
令和 2 年 7 月 7 日 

福井工業大学後援会  

会員 各位 

福井工業大学後援会 

会長 中屋 斉明 

 

 福井工業大学後援会定期総会（書面開催）のご報告 

 

 

平素は福井工業大学後援会の運営にご尽力いただきありがとうございます。 

今年度の定期総会（通常総会）の開催は、昨今の新型コロナウイルスによる感染拡大防止

のため、本来の開催形式ではなく、書面によるご審議となりました。 

 結果、以下の通りとなりましたので、ご報告いたします。  

 

                   

 記 

  ○総会成立について 

    後援会規約第 15 条に則り、総会は会員総数の 3 分の 1 以上を持って開会 

   ・後援会会員数     2,194 名 

   ・議決権行使書提出数  895 名 

   ・参加率（提出率）   40.8％ 

 

   以上により、議決権行使書の提出を以て本総会の成立をご報告いたします。 

 

  ○各議案について 

    後援会規約第 15 条第 4 項に則り、議事は出席者（＝議決権行使書提出）の 

過半数を持って成立 

   ・第 1 号議案 2019(令和元)年度福井工業大学後援会事業報告および決算の件 

            賛成  872 票・ 反対 0 票・ 無効 23 票 

   ・第 2 号議案 令和 2 年度福井工業大学後援会役員改選の件 

            賛成  871 票・ 反対 1 票・ 無効 23 票 

   ・第 3 号議案 令和 2 年度福井工業大学後援会事業計画および予算の件 

賛成  871 票・ 反対 1 票・ 無効 23 票 

 

 上記の通り、すべての議案について、賛成多数による承認決議をご報告致します。 

 

 皆様におかれましては、書面開催にご協力頂きましたこと、後援会役員一同、心

より御礼申し上げます。引き続き後援会活動へのご理解とご協力を賜りますよう、

宜しくお願い致します。 

                                  以 上 


